
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łubnice w roku 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez 
Powiatowego Lekarza Weterynarii, organizacji społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt oraz dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich działających na terenie gminy, Rada Gminy 
Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łubnice  w roku 2025.” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1424



 
 
 
 
 
 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Łubnice  

w 2025 roku 

 
WPROWADZENIE 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest 

mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę" (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (tekst jednolity z 2023 r. poz. 1580).  

Podstawą prawną podjęcia uchwały w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice”, zwanego dalej Programem 

jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt.  

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są:  

1. niekontrolowane rozmnażanie, 

2. porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3. ucieczki zwierząt,  

4. brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze 

szczególnym uwzględnieniem sterylizacji i kastracji.  

Metody zapobiegania bezdomności zwierząt:  

1. zachęcanie właścicieli zwierząt do ich sterylizacji i kastracji poprzez prowadzenie działań 

edukacyjno-informacyjnych. 

§ 1 

Cel i zadania Programu 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łubnice 

oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zadania priorytetowe programu  to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schronisku dla zwierząt; 

2) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez:  

Załącznik do uchwały Nr XIII/85/25 Rady Gminy Łubnice z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1424



a) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

b) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt,  

c) usypianie ślepych miotów; 

5) kastrację psów i kotów będących pod opieką mieszkańców Gminy oraz kotów wolno 

żyjących i znakowanie tych zwierząt; 

6) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

8) nawiązywanie współpracy z organizacjami społecznymi zajmującymi się 

problemami ochrony zwierząt oraz przeciwdziałaniem ich bezdomności. 

§ 2 

Wykonawcy Programu 

1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Łubnice, za pośrednictwem pracownika d/s 

gospodarki nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, 

Inwestycji oraz Gospodarki Nieruchomościami  w Urzędzie Gminy w Łubnicach; 

2. Realizatorami Programu są: 

1) Na poziomie Gminy -  Wójt Gminy Łubnice, za pośrednictwem pracownika d/s 

gospodarki nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, 

Inwestycji oraz Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Łubnicach; 

2) Schronisko dla psów „Dingo” sp. z o.o., Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25-351 Kielce, 

reprezentowane przez Jarosława Dudzika – właściciela;  

3) Lecznica weterynaryjna współpracująca z Gminą – Gabinet Weterynaryjny „Vetus” ul. 

Zajezierze 15, 33-230 Szczucin, reprezentowana przez lekarza weterynarii Agatę 

Czaplę-Żurek – właściciela; 

4) Gabinet Weterynaryjny „CHIRON”, pl. Uniwersału Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec, 

reprezentowany przez lekarza weterynarii Piotra Markiewicza – właściciela; 

3. Realizację działań dotyczących przeciwdziałaniu bezdomności zwierząt Gmina Łubnice 

prowadzi we współpracy z :  

1)  organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 

– Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami Oddział w Kielcach, Fundacją „ZWIERZ” 

Ogólnopolskiej Fundacji na Rzecz Ochrony Zwierząt; 

2)  placówkami oświatowymi – Publicznymi Szkołami Podstawowymi w Łubnicach, 

Gacach Słupieckich i Wilkowej, w zakresie uczestnictwa w działaniach informacyjnych  

i edukacyjnych mieszkańców,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1424



3) dzierżawcami i zarządcami obwodów łowieckich – Kołem Łowieckim „BAŻANT”  

w Łubnicach, Kołem Łowieckim „SZARAK” w Stopnicy i Kołem Łowieckim „DZIK” 

Połaniec. 

§ 3 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt oraz ich sterylizację albo 

kastrację po wyłapaniu i przyjęciu do schroniska  Gmina będzie realizować na podstawie umowy 

zawartej ze Schroniskiem dla psów „Dingo” sp. z o.o., posiadający weterynaryjny numer 

indentyfikacyjny 26123402, Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25-351  Kielce, reprezentowane przez 

Jarosława Dudzika – właściciela, NIP 9591951535, REGON 260673944 (tel. 790-452-382 numer 

całodobowy). Obiekt czynny jest całodobowo, od poniedziałku do soboty oraz w niedzielę i święta.  

§ 4 

 Opieka nad kotami wolno żyjącymi  

1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie realizowana przez pracownika ds. gospodarki 

nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, Inwestycji oraz 

Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Łubnicach przy współpracy ze 

społecznymi opiekunami kotów. 

2. Gmina prowadzić będzie rejestr opiekunów społecznych kotów wolno żyjących. 

3. Społecznym opiekunem kotów wolno żyjących (karmicielem) może być osoba pełnoletnia 

mieszkająca na terenie Gminy, która dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno 

żyjącymi i złoży deklarację, w której zobowiąże się do:  

a) dokarmiania kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu; 

b) dokarmiania kotów w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz 

zachowania czystości i porządku w miejscu dokarmiania zwierząt; 

c) przechowywania suchej karmy przekazanej przez Gminę w sposób zabezpieczający ją przed 

zniszczeniem lub zepsuciem, a także dostępem dzikich zwierząt; 

d) informowania o zmianie danych, a w szczególności o ilości dokarmianych kotów oraz 

fakcie zaprzestania dokarmiania kotów wolno żyjących; 

Opiekunowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu dokarmiania 

kotów wolno żyjących. 

4. Opieka nad kotami wolno żyjącymi będzie realizowana poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno 

żyjące poprzez informacje uzyskane od mieszkańców; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1424



2) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres 

zimowy poprzez udostępnienie piwnic i budynków; 

3) zapewnianie dokarmiania oraz zapewnienie im wody pitnej w miejscach ich 

przebywania oraz nieodpłatne wydanie zakupionej karmy społecznym opiekunom 

(karmicielom); 

4) zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom przez lekarza weterynarii; 

5) sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów odłowionych i przewiezionych przez 

pracowników Urzędu Gminy oraz opiekunów społecznych do gabinetu 

weterynaryjnego; zwierzęta po zabiegu będą przetrzymywane w miejscu zamieszkania 

opiekunów społecznych a po okresie rekonwalescencji koty wolno żyjące zostaną 

wypuszczone w miejscu ich bytowania; 

6) zapewnienie odpowiedniego sprzętu celem transportu kotów wolno żyjących; 

7) opiekę weterynaryjną nad wolnożyjącymi kotami sprawować będzie lekarz weterynarii 

Agata Czapla-Żurek z Gabinetu Weterynaryjnego „Vetus” ul. Zajezierze 15, 33-230 

Szczucin (tel.14 643 67 62). 

§ 5 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianiem będą objęte zwierzęta bezdomne pozostawione bez opieki, 

 w stosunku, do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, 

pod której opieką dotychczas pozostawały, a w szczególności chore lub zagrażające 

życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi.  

2. Odłowienie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie wyłącznie przy użyciu 

specjalistycznego sprzętu przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza 

zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia.  

3. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu 

przystosowanym do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt.  

4. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy będzie realizował  Pan Jarosław 

Dudzik, który prowadzi schronisko dla psów „Dingo” sp. z o.o., Cedzyna, ul. Kielecka 

19, 25-351 Kielce, po wcześniejszym przyjęciu zgłoszenia od pracownika ds. 

gospodarki nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, 

Inwestycji oraz Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Łubnicach,  Panią 

Agnieszkę Idzik – w Urzędzie w dni robocze i w godzinach pracy Urzędu pod numerem 

telefonu 15 8659 236, a poza godzinami pracy, pod numerem alarmowym 112. 

Zgłaszający zobowiązany jest do podania informacji identyfikujących zwierzę w tym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1424



miejsca jego przebywania, a także w miarę możliwości informacji umożliwiających 

ustalenie jego właściciela lub opiekuna.  

5.  Odłowione zwierzęta dostarczone i przekazane będą do schroniska,  o którym mowa  

w ust. 4. 

§ 6 

Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w  schronisku dla zwierząt 

1. Zabiegi sterylizacji lub kastracji mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza 

weterynarii w schronisku; 

2. Zabiegom sterylizacji i kastracji nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od 

umieszczenia w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub 

opiekuna oraz zwierzęta, których wiek lub stan zdrowia nie pozwalają na wykonanie 

zabiegu. 

§ 7 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują:  

1) Schronisko dla psów „Dingo” sp. z o.o., Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25-351 Kielce, 

reprezentowane przez Jarosława Dudzika – właściciela (tel. 790-452-382 ) poprzez 

prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania 

do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im 

należyte warunki bytowania; 

2) Gmina Wójt Gminy Łubnice, za pośrednictwem pracownika d/s gospodarki 

nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, Inwestycji 

oraz Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy  w Łubnicach, Pani Agnieszki 

Idzik tel. (15) 8659 236, poprzez promocję adopcji zwierząt oraz prowadzenie działań 

zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli, poprzez zamieszczanie w 

zwyczajowo przyjęty sposób na tablicach ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach, 

informacji  o możliwości adopcji psów.  

3) Gmina może także prowadzić poszukiwania nowych właścicieli dla psów i kotów 

poprzez prowadzenie akcji edukacyjnych zachęcających do zaopiekowania się 

bezdomnym psem lub kotem oraz współdziałanie z organizacjami społecznymi, 

Sołtysami oraz Radnymi Gminy w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt. 

§ 8 

Usypianie ślepych miotów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1424



1. Usypianie ślepych miotów realizowane będzie przez lekarza weterynarii Agatę Czaplę -

Żurek z Gabinetu Weterynaryjnego „Vetus” ul. Zajezierze 15, 33-230 Szczucin (tel.14 643 

67 62), zgodnie z zawartą umową. Osobą koordynującą z poziomu Gminy jest pracownik 

ds. gospodarki nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, 

Inwestycji oraz Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Łubnicach,  Pani 

Agnieszka Idzik - w Urzędzie w dni robocze i w godzinach pracy Urzędu pod numerem 

telefonu 15 8659 236.  

2. Wymagany jest humanitarny stosunek pracownika do zwierzęcia. 

3. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez 

gminę. Zwierzę usypiane musi być traktowane - do ostatniej chwili życia - łagodnie i 

przyjaźnie, należy zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam zabieg uśpienia 

powinien być wykonany w sposób humanitarny. 

4. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu zabrania ich 

przez odpowiednie służby do tego przeznaczone. 

§ 9 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Gospodarstwo rolne położone w miejscowości Przeczów 46, 28-232 Łubnice, tel. 

505 303 630 przyjmuje i zapewnia opiekę zwierzętom gospodarskim z terenu 

wyznaczonego administracyjnymi granicami Gminy Łubnice, które w jakikolwiek sposób 

stały się bezdomne (uciekły, zabłąkały się, zostały porzucone lub były utrzymywane w 

niewłaściwych warunkach). Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie ze 

zwierzętami gospodarskimi określa umowa zawarta z Gminą. 

2. Zgłoszenia zwierząt gospodarskich (trzody chlewnej, bydła, koni), które w jakikolwiek 

sposób stały się bezdomne, przyjmuje  pracownik ds. gospodarki nieruchomościami i 

gospodarki rolnej w Referacie Zamówień Publicznych, Inwestycji oraz Gospodarki 

Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Łubnicach Pani Agnieszka Idzik, w czasie pracy 

Urzędu pod tel. (15) 8659 236, natomiast poza godzinami pracy Urzędu i w dni wolne od 

pracy zgłoszenia kierować można pod numer alarmowy 112. 

3.  Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie gmina podejmie starania  

w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt.  

 

§ 10 

Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1424



1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizowane jest w oparciu o umowę zawartą z Gabinetem 

Weterynaryjnym „CHIRON”, pl. Uniwersału Połanieckiego 17, 28-230 Połaniec, 

reprezentowana przez lekarza weterynarii Piotra Markiewicza – właściciela tel.509489690. 

2. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, Policja powiadamia o tym fakcie 

pracownika ds. gospodarki nieruchomościami i gospodarki rolnej w Referacie Zamówień 

Publicznych, Inwestycji oraz Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w 

Łubnicach w czasie pracy Urzędu ,  tel. (15) 8659 236, natomiast po godzinach pracy 

Urzędu i w dni wolne od pracy powiadamia Sekretarza Gminy Łubnice tel:  503800118. 

3. Pracownik Urzędu Gminy powiadamia lekarza weterynarii zapewniającego całodobową 

opiekę weterynaryjną  na terenie gminy oraz Łowczego Koła Łowieckiego, które dzierżawi 

dany teren (jeśli zdarzenie dotyczy dzikich zwierząt). 

4. Lekarz weterynarii po przybyciu na miejsce zdarzenia przejmuje kierowanie akcją, do czasu 

jego przybycia działaniami kieruje Policja. 

5. Zwierzęta ranne, których stan rokuje wyleczenie, po udzieleniu pomocy weterynaryjnej, 

powinny zostać przetransportowane do miejsca naturalnego bytowania. W przypadku 

konieczności dłuższego leczenia weterynaryjnego, zwierzę zabiera pracownik schroniska,  

z którym gmina ma podpisaną umowę, a zwierzęta dzikie  do azylu dla takich zwierząt. 

     § 11 
Zabiegi kastracji oraz znakowania zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy oraz kotów 

wolno żyjących 

1. Zabiegi kastracji zwierząt będących pod opieką mieszkańców gminy oraz kotów 

wolnożyjących wykonywane będą dzięki dofinansowaniu 100% kosztów zabiegu, zgodnie z 

Porozumieniem zawartym przez Gminę Łubnice z Fundacją ZWIERZ w ramach Akcja 

Kastracja. 

2. Właściciel zwierzęcia lub społeczny opiekun kotów wolno żyjących zobligowany jest do 

złożenia wniosku do Urzędu Gminy o sfinansowanie zabiegu, każdy wniosek rozpatrywany 

będzie indywidulanie.  

3. Określa się następujące zasady dofinansowania zabiegów: 

a) zabiegi kastracji oraz trwałego znakowania zwierząt w gminie, wykonywane będą przy 

pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt oraz innych osób, pod opieką których 

pozostają zwierzęta;  

b) okazanie książeczki zdrowia psa/kota, rodowodu lub innego dokumentu 

potwierdzającego prawa do zwierzęcia w przypadku psa/kota właścicielskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1424



c) posiadanie aktualnego szczepienia przeciwko wściekliźnie, w przypadku zabiegu 

wykonywanego na psie. 

d) Zwierzę właścicielskie zgłoszone do zabiegu powinno być w dobrym stanie zdrowia 

oraz odpowiednio przygotowane do zabiegu. Lekarz weterynarii ma prawo odmówić 

wykonania zabiegu, jeśli zwierzę będzie chore lub właściciel odpowiednio go nie 

przygotuje. 

4. Zabiegi wykonywane będą przez gabinet weterynaryjny wskazany przez Urząd Gminy, 

Przychodnia Weterynaryjna „Vetus” ul. Zajezierze 15, 33-230 Szczucin.   

5. Zwierzęta właścicielskie, które zostaną poddane zabiegom sterylizacji lub kastracji zostaną 

trwale oznakowane transponderem (mikroczipem) zarejestrowanym w  Międzynarodowej 

Bazie Danych Safe-Animal, natomiast koty wolno żyjące zostaną oznakowane poprzez 

widoczne nacięcie ucha.  

§ 12 

Działania edukacyjne 

Gmina Łubnice wraz z placówkami oświatowymi – Publicznymi Szkołami Podstawowymi  

w Łubnicach, Gacach Słupieckich i Wilkowej oraz z Towarzystwem Ochrony Zwierząt w Kielcach  

w ramach Programu prowadzić będzie działania edukacyjne mające na celu podniesienie 

świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka 

w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i 

opiekunach zwierząt między innymi poprzez ulotki, plakaty, rozpowszechnianie informacji w 

środkach masowego przekazu oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy (lubnice.eu). 

§ 13 

Postanowienia końcowe 

1.  Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi gmina. 

2.  Na realizację zadań określonych w niniejszym programie zabezpieczone zostaną środki w 

kwocie 46 000,00 zł, zarezerwowane w budżecie na rok 2025. 

3. Środki finansowe określone w ust.2 przeznacza się na realizację poniższych działań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, 

odławianie bezdomnych zwierząt, obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt 

w schroniskach dla zwierząt: 28 800,00 zł, 

2) zabiegi sterylizacji oraz kastracji zwierząt właścicielskich i kotów wolno żyjących 

na terenie Gminy Łubnice wraz z ich znakowaniem: Gmina pokrywa koszt 

zabiegów  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1424



w 100%, tj. 50% stanowią środki gminne i 50% stanowią środki otrzymane w 

ramach programu „Zwierzowa Akcja Kastracja”: 10 000,00 zł; 

3) usługi lekarsko-weterynaryjne, w tym zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej  w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, usypianie 

ślepych miotów: 6 200,00 zł; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie, zapewnienie opieki dla 

zwierząt gospodarskich: 1000,00 zł, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt: bezkosztowo 

6) działania edukacyjne: bezkosztowo. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1424


	UCHWAŁA NR XIII/85/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-04T10:28:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




